БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

   КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабрь 2023- й                          №44                    «29» декабря 2023 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 30 от 09 июня 2021 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» в сельском поселении Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 15 декабря 2023 года № НГР RU 03039305202100006 Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 30 от 09 июня 2021 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» в сельском поселении Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Богородский сельсовет

Муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                             Л.Ф.Ахмерова